

EMPRESA 2013- PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES

ORDEN	No.	PERIODO	VALOR	NT	CONTRATISTA	FECHA INICIO	FECHA FIN	DCTO. ADICION	No. ADICION	VALOR ADICION	FECHA INICIO ADICION	FECHA FIN ADICION	OBJETO ADICION
ODO	3	201904	5,851,230.00	830112703	B Y N BECERRA & NOGUERA LTDA	09/05/2019	07/06/2019	PSP	1	0	08/06/2019	07/07/2019	PRORROGAR LA ODO 3 DE LA 2013 DEL 2019
OSE	61	201903	8,254,400.00	1015431405	CASTRO GARCIA VALERIA	02/04/2019	31/07/2019	ASP	1	1,971,000.00			ADICIONAR Y MODIFICAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS N° 61 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013 ASI-1. ADICIONAR LA SUMA DE \$1.971.000.00. MODIFICAR LA CLÁUSULA OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA
OSU	9	201903	4,500,000.00	900411469	TRES PIMENTAS GOURMET E U	05/03/2019	31/07/2019	ASP	1	470,000.00			ADICIONAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE SUMINISTRO OSU NO. 9 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013.
ODO	2	201903	32,745,094.00	900022233	SISTECC SAS	27/03/2019	10/05/2019	ACP	2	12,171,877.00	10/07/2019	29/07/2019	ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE OBRA N° 2 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013 ASI-1. ADICIONAR EL VALOR DE \$12.171.877.2. CLÁUSULA DE PLAZOS. CLÁUSULA DE GARANTÍAS. LOS ÍTEM'S ELIMINADOS SON: ÍTEM NO. 08, ÍTEM NO. 11, ÍTEM NO. 14, ÍTEM NO. 15, ÍTEM NO. 17, ÍTEM NO. 21 ÍTEM NO. 25, ÍTEM NO. 34, ÍTEM NO. 36, ÍTEM NO. 38, ÍTEM NO. 44, ÍTEM NO. 46, ÍTEM NO. 47, ÍTEM NO. 49, ÍTEM NO. 54, ÍTEM NO. 58, 5. LOS ÍTEM'S QUEDARÁN DE LA SIGUIENTE MANERA: ÍTEM NO. 1 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE F/UTP LSZH CATEGORÍA 6A. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: METRO L - CANTIDAD: 230 VALOR UNITARIO \$4.142 - SUB TOTAL \$952.660 ÍTEM NO. 2 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN TOMA DOBLE ANGULAR (FACEPLATE CON ACCESORIOS) PARA CONECTOR MODULAR XG JACK RJ-45 CATEGORÍA 6A. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 6 VALOR UNITARIO \$8.085 SUB TOTAL \$48.510 ÍTEM NO. 3 SUMINISTRO E INSTALACIÓN TAPA CIEGA PARA FACE PLATE. MARCA AMP-COMMSCOPE UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 1 VALOR UNITARIO \$1.320 - SUB TOTAL \$1.320 ÍTEM NO. 4 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR METÁLICO BLINDADO DE CIERRE MECÁNICO, MODULAR XG JACK RJ-45 CATEGORÍA 6A (PARA INSTALAR EN HERRAJE DE PATCH PANEL MODULAR Y FACE PLATE ANGULAR). MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 14 VALOR UNITARIO \$37.374 SUB TOTAL \$523.236 ÍTEM NO. 5 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD F/UTP XG CATEGORÍA 6A DE 7 FT, FLEXIBLE, ENSAMBLADO EN FABRICA COLOR AZUL PARA GABINETE Y PUESTO DE TRABAJO. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 4 VALOR UNITARIO \$38.612 SUB TOTAL \$154.448 ÍTEM NO. 6 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD F/UTP XG CATEGORÍA 6A DE 10 FT, FLEXIBLE, ENSAMBLADO EN FABRICA COLOR BLANCO PARA GABINETE. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 1 - VALOR UNITARIO \$ 37.292 SUB TOTAL \$37.292 ÍTEM NO. 7 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD F/UTP XG CATEGORÍA 6A DE 10 FT, FLEXIBLE, ENSAMBLADO EN FABRICA COLOR AZUL PARA GABINETE. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 2 VALOR UNITARIO \$37.292 SUB TOTAL \$74.584 ÍTEM NO. 8 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD F/UTP XG CATEGORÍA 6A DE 7 FT, FLEXIBLE, ENSAMBLADO EN FABRICA COLOR BLANCO PARA GABINETE. MARCA AMP-COMMSCOPE. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD CANTIDAD: 1 VALOR UNITARIO \$ 38.612 SUB TOTAL \$38.612
OSE	64	201903	2,098,650.00	830025839	DOSIMETRIX INTERNATIONAL TECHNOLOGIES LTDA	02/04/2019	31/07/2019	MSP	1	0			MODIFICAR LA OSE NO. 64 DE LA EMPRESA 2013 DEL 2019 ASI-1. MODIFICAR LA CLÁUSULA FORMA DE PAGO.
OSE	29	201902	17,146,000.00	1030620577	DIAZ MOLANO CRISTIAN CAMILO	05/03/2019	31/08/2019	MCP	1	4,500,000.00			MODIFICAR Y ADICIONAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS N° 29 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013 ASI-1. ADICIONAR EL VALOR DE \$4.500.000.00. MODIFICAR LA CLÁUSULA OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA
OSE	30	201902	14,820,000.00	1061731223	SIERRA VALVERDE ALVARO JAVIER	22/02/2019	31/08/2019	ASP	1	4,500,000.00			MODIFICAR Y ADICIONAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS N° 30 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013 ASI-1. ADICIONAR EL VALOR DE \$4.500.000.00. MODIFICAR LA CLÁUSULA OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA
OSE	31	201902	13,380,000.00	52081927	ROJAS SEGOVIA DIANA ARGENIS	22/02/2019	31/08/2019	ASP	1	2,200,000.00			MODIFICAR Y ADICIONAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS N° 31 DE 2019 DE LA EMPRESA 2013 ASI-1. ADICIONAR EL VALOR DE \$2.200.000.00. MODIFICAR LA CLÁUSULA OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA

EMPRESA 2063- PRORROGAS, MODIFICACIONES O ADICIONES

ORDEN	No.	PERIODO	VALOR	NT	CONTRATISTA	FECHA INICIO	FECHA FIN	DCTO. ADICION	No. ADICION	VALOR ADICION	FECHA INICIO ADICION	FECHA FIN ADICION	OBJETO ADICION
ODC	144	201904	28,274,000.00	830034233	A M ASESORIA Y MANTENIMIENTO LTDA	23/04/2019	06/06/2019	PCP	1	0	07/06/2019	06/09/2019	PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA N° 144 DE 2019 DE LA EMPRESA 2063 ASI-1. MODIFICAR CLÁUSULA DE PLAZOS. MODIFICAR CLÁUSULA DE GARANTÍAS
OSE	146	201905	11,900,000.00	16699300	GARZON MUÑOZ JAIRO ALBERTO	09/05/2019	07/06/2019	PSP	1	0	08/06/2019	21/06/2019	PRORROGAR LA OSE 146 DE LA 2063 DEL 2019
OSE	162	201905	7,892,640.00	2444444497	AMERICAN TYPE CULTURE COLLECCTION ATCC	16/05/2019	14/07/2019	ASP	1	616,613.00			ADICIONAR Y MODIFICAR LA OSE 162 DE LA EMPRESA 2063.1. ADICIONAR LA SUMA DE \$616.613.2. MODIFICAR LA CLÁUSULA FORMA DE PAGO.3. MODIFICAR LOS ÍTEM'S ASI.3.1 COSTO DE LOS ELEMENTOS 1.774.45 USD LIQUIDADOS A \$3.450,00 USD TOTAL \$6.121.853.2 VALOR FLETES Y/O SEGURO 652,00 USD LIQUIDADOS A 3.450,00 USD TOTAL \$2.249.400.3 GASTOS BANCARIOS 40,00 USD LIQUIDADO A 3.450,00 USD TOTAL \$138.000
ODC	225	201905	17,102,799.00	860072122	G & G SUCESORES SAS	27/05/2019	04/08/2019	MCP	1	0			MODIFICAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA N° 225 DE 2019 DE LA EMPRESA 2063 ASI-1. MODIFICAR LOS ÍTEM'S, LOS CUALES QUEDARÁN ASI: ÍTEM NO. 01 - AGITADOR ORBITAL RESISTENTE AL CO2 THERMO SCIENTIFIC™ CAT. 88881101 - OBTIENE UNA OPERACIÓN CONFiable LAS 24 HORAS IDEAL PARA MANTENER SUS CÉLULAS VIVAS Y FLORESCIENTES DENTRO DE SU ENTORNO DE TRABAJO CON EL AGITADOR RESISTENTE AL CO2. ORBITAL QUE SE MUOVE A TRAVÉS DEL PODER MAGNÉTICO ELIMINA LA NECESIDAD DE REEMPLAZAR LAS CORREAS. OCUPA POCO ESPACIO IDEAL PARA SU USO EN UNA INCUBADORA DE COZLOS COMPONENTES MECÁNICOS ESPECIALMENTE TRATADOS, PROTEGEN HASTA UN 20% DE CO2 Y UN 95% DE HUMEDAD CAJA DE CONTROL EXTERNA CONVENIENTE CON PANTALLA LED PERMITE AJUSTES FÁCILES SIN NECESIDAD DE ABRIR LA PUERTA DE LA CÁMARA. LA DISPONCIÓN DE CALOR MÍNIMA ASEGURA QUE LAS CONDICIONES DENTRO DE LA CÁMARA DE CO2 NO SE VEAN AFECTADAS. CONSTRUCCIÓN DE ACERO INOXIDABLE PARA PROTECCIÓN CONTRA LAS CORROSIONAS CONDICIONES DE GAS CO2. UNA AMPLIA SELECCIÓN DE ACCESORIOS SE ADAPTA A LA MAYORÍA DE LAS APLICACIONES. - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. PANTALLA LED, VELOCIDAD Y TIEMPO. VELOCIDAD: DE 30 A 300 RPM, PRECISIÓN DE CONTROL DE VELOCIDAD: ± 1RPM, RANGO DEL TEMPORIZADOR: 0 A 99 H 59 MIN, O CONTINUO, ORBITA: 0.75 IN. (19MM), CAPACIDAD DEL COINETE DE CARGA: 13 LB. (6KG), PESO NETO (MÉTRICO) 13 KG. CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO: 4° A 60° C. 20 A 95% DE HUMEDAD RELATIVA, 0 A 20% DE DENSIDAD DE CO2, DIMENSIONES: 30 X 36 X 9.6 CMS (LARGO X ANCHO X ALTO), DIMENSIONES (CAJA DE CONTROL): 15.8 X 9.5 X 2.6 CMS (LARGO X ANCHO X ALTO) - REQUISITOS ELÉCTRICOS: 100 - 240V 50 / 60 HZ - CERTIFICADOS: CE, ROHS, CCSAUS. CANTIDAD: 01 - VALOR UNITARIO: \$12.963.000 - VALOR SUBTOTAL ÍTEM NO. 02 - PLATAFORMA UNIVERSAL DE ALUMINIO REF. 8881122 CANTIDAD: 01 - VALOR UNITARIO: \$777.300 - VALOR SUBTOTAL: \$777.300 ÍTEM NO. 03 - SUJETADOR PARA PLACA DE 96 POZOS REF. 88881124 CANTIDAD: 02 - VALOR UNITARIO: \$108.300 - VALOR SUBTOTAL: \$216.600 ÍTEM NO. 04 - ESTANTE AJUSTABLE PARA TUBOS DE 16 MM, CAPACIDAD PARA 40 TUBOS REF. 88881121 CANTIDAD: 01 - VALOR UNITARIO: \$415.200 - VALOR SUBTOTAL: \$415.200 RESUMEN TOTAL ORDEN DE COMPRA NO. N° 225 SUB TOTAL \$14.372.100 IVA 19% \$2.730.699 TOTAL \$17.102.799
OSE	15	201902	15,000,000.00	52546021	FIGUEROA CARDOZO YSIELA	14/02/2019	30/06/2019	ASP	1	3,000,000.00	01/07/2019	31/07/2019	